
令和４年６月２８日 

 

 

北海道補給処白老弾薬支処におけるオープンカウンター方式による見積

り依頼について 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊北海道補給処白老弾薬支処 

会 計 科 長  毛 利  宣 行 

 

 次のとおり見積を依頼します。 

 白老弾薬支処オープンカウンター方式実施要項（以下「白老ＯＣ実施要項」とい

う。）を理解し、下記問い合わせ先に連絡した上で、参加されたい。 

１ 見積を依頼する事項 

見 積 依 頼 番 号 2MEU1AF00005 

件 名 回転ゴム印ほか９件（別紙のとおり） 

納入（履行）場所 陸上自衛隊 白老駐屯地 

納期（履行期限） 令和４年７月２９日（金） 

２ 見積に参加する者に必要な資格に関する事項 

 白老ＯＣ実施要項第５条による。 

３ 見積合わせの日時（提出期限） 

 令和４年７月４日（月）１２時００分 

４ 落札決定方法 

 総額により決定する。予決令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の制

限の範囲内で最低の価格をもって見積もり者を契約の相手方とする。ただし、同額

の場合は抽選とする。 

５ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問い合わせ先及び提出先 

 〒０５９－０９００ 

 北海道白老郡白老町白老７８２－１ 

 北海道補給処白老弾薬支処 会計科 （担当：給前） 

ＴＥＬ：０１４４－８２－２１０７（内線２８４） 

ＦＡＸ：０１４４－８２－２１０７（内線４０３） 

 



別紙 

No 品 名 規 格 数量 単位 備考 

1 回転ゴム印 仕様書のとおり 2 EA  

2   〃 〃 2 EA  

３   〃 〃 2 EA  

４ セイフキープ 〃 10 EA  

５ シールはがし 〃 2 PC  

６ クリップボード 〃 3 SH  

７ 紙粘着テープ 〃 6 BG  

８   〃 〃 6 BG  

９ 角カゴ 〃 5 EA  

10 クリアファイル 〃 2 EA  

 



 

調達要求番号：２ＭＥＵ１ＡＦ０００５ 

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書 

物 品 番 号  仕 様 書 番 号 

事務用消耗品調達（市販品） 

ＳＲ－Ｚ００００１６ 

作 成 平成２６年１１月２８日 

変 更     年   月   日 

作成部隊等名 白 老 弾 薬 支 処 

 

1 総則 

1.1 適用範囲 

 この仕様書は，白老弾薬支処において市販品の事務用消耗品の調達を行う場合，必要な事項につい

て規定する。 

1.2 用語及び定義 

 この仕様書で用いる用語及び定義は，次によるほか，ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１による。 

1.2.1 

市販品 

一般市場に流通している物品で，カタログなどによって明確にされているものをいう。 

1.2.2 

カタログ 

 この仕様書においては，製造者等の作成しているカタログをいう。 

1.3 引用文書 

 この仕様書に引用する次の文書は，この仕様書に規定する範囲内において，この仕様書の一部を成

すものであり，入札書又は見積書の提出時における最新版とする。 

a) 規格 

ＪＩＳ 日本工業規格 

b) 仕様書 

ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１ 陸上自衛隊装備品等一般共通仕様書 

c) 法令等 

国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律 

 （平成１２年度法律第１００号）（以下，“グリーン購入法”という。） 

 

2 製品に関する要求 

2.1 一般的要求事項 

この仕様書で調達する製品は，グリーン購入法の設定されており，購入条件に適合するものについ

ては，その適合品とする。また，この仕様書及び調達要領指定書に規定していない事項は，製造者の

規定する使用及び社内規格並びに商慣習による。 

 

－1－ 



2.2 品名及びカタログ製品名 

 品名及びカタログ製品名は，調達品目表によるものとし，調達品目表の一部を選択する場合は，調

達要領指定書によって指定する。 

2.3 性能 

 性能は，調達品目表による。 

2.4 製品の表示 

 製品の表示は，調達要領指定書によって指定する場合を除き，製造者の規定する仕様によるものと

する。 

2.5 付属品及び予備品 

 付属品及び予備品は，調達要領指定書によって指定する場合を除き，製造者の規定する仕様による

ものとする。 

 

3 品質保証 

 監督及び検査は，契約担当官が定める監督・検査実施要領による 

 

4 出荷条件 

 出荷条件は，調達要領指定書によって指定する場合を除き，商慣習とする。 

 

5 その他の指示 
5.1  一般的事項 

 その他の指示は，6.2によるほか，ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１の箇条８による。 

5.2 仕様書に関する疑義 

 契約の相手方は，この仕様書に関して疑義を生じた場合は，契約担当官に申し出てその指示を受け

るものとする。 

 

 

－2.－ 



調 達 品 目 表 

調 達 要 求 番 号 ２ＭＥＵ１ＡＦ０００５ 作成部隊等名 白老弾薬支処 補給科 

調達要求年月日 令和４年６月２８日 作 成 年 月 日 令和４年６月２８日 

仕 様 書 番 号 ＳＲ－Ｚ００００５４ 

1 調達品目 

品名 カタログ製品名ａ） 

回転ｺﾞﾑ印 
・TKA-D05       BUN-GOO2022-351           ２個 

 同等品又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 

回転ｺﾞﾑ印 
・TK-036        BUN-GOO2022-351           ２個 

 同等品又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 

回転ｺﾞﾑ印 
・TK-058        BUN-GOO2022-351           ２個 

 同等品又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 

ｾｲﾌｷｰﾌﾟ 
・ｾｲﾌｷｰﾌﾟつめかえ用    BUN-GOO2022-575               １０個 

 同等品又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 

ｼｰﾙはがし 
・TH-K220        BUN-GOO2022-240         ２本 

 同等品又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 

ｸﾘｯﾌﾟﾎﾞｰﾄﾞ 

・5058ｸﾛ        BUN-GOO2022-203         ３枚 

・A-7940-24      BUN-GOO2022-203 

 同等品又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 

紙粘着ﾃｰﾌﾟ 
・210-24        BUN-GOO2022-523        ６パック 

 同等品又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 

紙粘着ﾃｰﾌﾟ 

・208-24        BUN-GOO2022-523        ６パック 

・K652X05        BUN-GOO2022-523 

 同等品又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 

角ｶｺﾞ 
・K542LG        BUN-GOO2022-696          ５個 

 同等品又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 

ｸﾘｱﾌｧｲﾙ 
・PRS-A4S-W10     BUN-GOO2022-167          ２冊 

 同等品又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 

注ａ） この調達品目表に記載したカタログ製品名は，製品を選定するときの参考として 

例示したものであり，当該製品を指定するものではない。 

 

 


